8

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia a EDP, solicitando providências urgente sobre poste

de energia que se encontra deteriorado na rodovia SP 62 — bem próximo a rotatória do 4 milhas —

sentido parque da Cidade

REQUERIMENTO N° 1294/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EDP,
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS URGENTES, SOBRE O POSTE DE
ENERGIA QUE SE ENCONTRA DETERIORADO NA RODOVIA SP
62, BEM PRÓXIMO A ROTATÓRIA DO 4 MILHAS. SENTIDO
PARQUE DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1543/2018
Data: 25/05/2018 - Horário: 14:21

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o poste na sua base está em avançado estado de deterioração (conforma

comprova fotos em anexo) e caso venha a cair pode causar graves acidentes pela localização em

que se encontra, para que seja substituído urgentemente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia a

EDP, solicitando providências urgente sobre poste de energia que se encontra deteriorado na

rodovia SP 62- bem próximo a rotatória do 4 milhas — sentido parque da Cidade.

Pindamonhangaba, 28 de Maio de 2018.

Professor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4